OFICIO PRESIDENTE nº 00408/2008
São Roque, 18 de Junho de 2008.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Moção n° 00156/2008, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira, de Apoio,  à “Moção nº 007/2008, de autoria do Vereador Jessé Loures, da Câmara Municipal de Sorocaba-SP, de Apoio aos Profissionais do Correio que lutam pela correção da redação da Lei Federal nº 8.529/1992”, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Junho de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ex.mo Sr.

GARIBALDI ALVES FILHO

DD. Presidente do Senado Federal.

Praça dos Três Poderes, Senado Federal, Edifício Principal, 1º Andar,

Gabinete da Presidência, Brasília – DF. CEP 70165-900.

PROTOCOLO Nº 02721/2008-451